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#0

SARMEDE

FREGONA

CAPPELLA MAGGIORE

VITTORIO VENETO

CORDIGNANO
COLLE UMBERTO

0260008800

0260000400

0260009500

0260008700

0260000600

0260000500

0260003000

0260003500

0260003600

0260010100

0260009100

0260038600

0260000200

0260002400

0260037200

0260025700

0260025600

0260025400

0260025300

0260025100

0260025000

0260024900

0260002100

0260003100

0260001900

0260001800

0260002700 0260002000

0260002500

0260002200

0260020500

02600204040260020403
02600204020260020401

0260020300

0260020200

0260019700

0260010200

0260010000

0260009900

0260009800

0260008900

0260000800

0260000700

0260040100

0260000300

0260000100

Comune di
Cappella Maggiore (TV)
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Mel

Quero

Claut

Feltre

Sacile

Oderzo

Aviano

Gosaldo

Follina

BELLUNO

Maniago

Travesio

Latisana

Codroipo

Sospirolo

Longarone

PORDENONE

Conegliano

Sedegliano

Spilimbergo

Montebelluna

Valdobbiadene

Chies d'Alpago

Vittorio Veneto

Taibon Agordino

Motta di Livenza

Tramonti di Sotto Gemona del Friuli

Maserada  sul Piave

San Daniele del Friuli

Rappresentazione su Carta Tecnica Regionale
Gauss-Boaga fuso ovest

INQUADRAMENTO DELLA TAVOLA

0 250 500 750 1.000125
Metri

DEI FIUMI ISONZO,TAGLIAMENTO, LIVENZA, PIAVE, BRENTA-BACCHIGLIONE
Autorità di Bacino

±

1

OPERE DI DIFESA
Opere di difesa a sviluppo lineare

LIMITI AMMINISTRATIVI
Limite Comunale
Limite Regionale
Limite di Bacino

PIANO ASSETTO IDROGEOLOGICO P.A.I.

0930062200A

0930062200A-CR Codice identificativo della
perimetrazione geologica P.A.I.
relativo alle sole colate rapide

Codice identificativo della
perimetrazione geologica P.A.I. 
ad esclusione delle colate rapide

Perimetrazione e classi di pericolosità geologica
P1 - Pericolosità geologica moderata

P2 - Pericolosità geologica media
P3 - Pericolosità geologica elevata
P4 - Pericolosità geologica molto elevata

!. Indicazione delle zone di pericolosità
e di attenzione idraulica*
* cfr. cartografia idraulica

ZONE DI ATTENZIONE GEOLOGICA
QUADRO CONOSCITIVO COMPLEMENTARE AL P.A.I. 
PROVENIENTE DA FONTI INFORMATIVE DIVERSE

Dissesti franosi recenti -
fonte informativa Regione del Veneto / Province
#0 Localizzazione dissesto franoso recente non delimitato

0930062200 Codice identificativo dei dissesti franosi I.F.F.I.

Banca dati I.F.F.I. -
Inventario dei fenomeni franosi in Italia 
!< Localizzazione dissesto franoso non delimitato

Dissesto franoso delimitato

geomorfologico connesso a fenomeni di instabilità

Piani Territoriali di Coordinamento Provinciale - P.T.C.P.
"/ Localizzazione dissesto franoso non delimitato

Dissesto franoso delimitato
Indicazione o schematizzazione di un elemento 

Localizzazione indicativa dissesto franoso recente non delimitato 

Dissesti franosi recenti -
fonte informativa Autorità di Bacino Alto Adriatico

Dissesto franoso delimitato
kj

Autorità di Bacino

Piano stralcio per l'Assetto Idrogeologico
del bacino idrografico del fiume Livenza

 - Prima Variante - 

D.Lgs. 152/2006

Carta della pericolosità geologica

Comitato Istituzionale del ......................
Redatto: Venezia, novembre 2015

Elaborazioni a cura della Segreteria Tecnica dell'Autorità di Bacino


